ПРОЕКТ
3

	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________2020 № ____
с. Порецкое

	          Чăваш Республикин

            Пăрачкав районĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

_______2020 № ____
Пăрачкав сали

О внесении изменений в Порядок принятия решений о признании
 безнадежной к взысканию (подлежащей к восстановлению)

и списании (восстановлении в учете) задолженности по

неналоговым доходам от управления и распоряжения имуществом

 и земельными участками, находящимися в распоряжении

администрации Порецкого района, подлежащим зачислению

в бюджет Порецкого района Чувашской Республики, утвержденный
постановлением администрации Порецкого района от 06.09.2016 № 232

Администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию (подлежащей к восстановлению) и списании (восстановлении в учете) задолженности по неналоговым доходам от управления и распоряжения имуществом и земельными участками, находящимися в распоряжении администрации Порецкого района, подлежащим зачислению в бюджет Порецкого района Чувашской Республики утвержденный постановлением администрации  Порецкого района от 06.09.2016 № 232, (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Порядка дополнить подпунктами 6,7,8 следующего содержания:

«6) судебного акта о завершении конкурсного производства или завершении реализации имущества гражданина - плательщика платежей в бюджет;

7) документа, содержащего сведения из ЕГРЮЛ об исключении юридического лица - плательщика платежей в бюджет из указанного реестра по решению регистрирующего органа;

8) акта об амнистии или помиловании в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа или судебный акт, в соответствии с которым администратор доходов бюджета утрачивает возможность взыскания задолженности по платежам в бюджет».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Порецкого района

Е. В. Лебедев

3